[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2022

  № 1027
г. Кореновск
О признании утратившим силу постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
от 3 июня 2022 года № 723 «Об утверждении Положения о
порядке присвоения и сохранения классных чинов
муниципальных служащих администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года                                   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июля 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского                                              края от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и                           сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском                 крае», администрация Кореновского городского поселения Кореновского                                                      района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 3 июня                                2022 года № 723 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих администрации Кореновского городского поселения Кореновского района».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев